PAGE
2

[image: image1.png]

	НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	______02.07.2018_

	№__9____

г. Киров
Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Кировской области в управлении государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области, при замещении которых соответствующим лицам запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с подпунктом «и» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Кировской области в управлении государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области, при замещении которых соответствующим лицам запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами:

начальник управления государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области;
заместитель начальника управления государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области.
2. Ознакомить государственных гражданских служащих Кировской области, замещающих должности государственной гражданской службы Кировской области, указанные в пункте 1 настоящего приказа, с настоящим приказом.
И.о. начальника управления                                                                     М.В. Ус